
         

                              Návod k obsluze



Obsah

     Před prvním použitím přístroje si důkladně přečtěte návod k použití. Návod 
uschovejte pro případnou budoucí potřebu.

ÚVOD ...................................................…................ 2

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ ....................... 2

OBSAH BALENÍ .................................................... 3
●  Sluchátka-přijímač ............................................. 4
●  Základna-vysílač, nabíjecí jednotka ................. 5

INSTALACE ................................................. .......... 6
● Základna-vysílač nabíjecí jednotka ........... ........ 6
● Sluchátka-přijímač ............................................... 7

PROVOZ ................................................. ................ 8
● Uvedení do provozu .............................................. 8
● Běžný provoz …..................................................... 9
● Přepínání kanálů ................................................. 10
● Ovládání tónu (basy a výšky) ............................. 11
● Nastavení vyvážení zvuku (vlevo-vpravo) ......... 12
● Přepnutí na mikrofon........................................... 12
● Nabíjení baterie ................................................... 13 

TECHNICKÉ ÚDAJE ........................................... 14

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ........................................... 15
● Bez zvuku ............................................... ............. 15
● Zkreslení ................................................ .............. 15
Čištění a údržba ...................................................... 16
Náhradní díly .......................................................... 16

ZÁRUKA ................................................... ............. 17

CE PROHLÁŠENÍ ................................................. 17

ZÁRUČNÍ LIST ..................................................... 18
 

                                                                   1



ÚVOD

Bezdrátová souprava Geemarc CL7350 je zesilovací zařízení speciálně navržené pro 
nedoslýchavé. Umožňuje zesílený poslech televizního/rozhlasového přijímače nebo 
zesílení řeči přes vestavěný mikrofon. 

Zvuk z televizoru nebo rádia je přenášen bezdrátově ze základny do sluchátek. 
Poslech je možný až do vzdálenosti 25 metrů od základny.  

Možnost nastavení intenzity hlasitosti do levého a pravého ucha a oboustranné 
nastavení výšek a basů dle potřeby uživatele.    

     BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

     Před prvním použitím přístroje si důkladně přečtěte návod k použití. 

Varování: Zvuk vycházející ze sluchátek může být velmi hlasitý. Pokud takto 
nastavená sluchátka použije osoba bez sluchového postižení může dojít k poškození 
sluchu.

Pozor: Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Toto zařízení může být připojeno do 
sítě pouze přes síťový adaptér dodávaný s přístrojem.

Specifikace elektrického připojení: Přístroj je určen pro elektrický rozvod 100-
240VAC-50/60Hz. Klasifikace „nebezpečného napětí“ dle normy EN60950.

Přístroj také lze vypnout odpojením od sítě. Při instalaci se ujistěte, že síťová zásuvka
je snadno přístupná.

Důležité upozornění: Nebezpečí výbuchu při použití nesprávného typu baterií.  
Baterie by měla být vyměněna autorizovaným prodejcem.

Nevystavujte přístroj vysokým teplotám a slunečnímu záření.
Chraňte před deštěm nebo vlhkostí.
Přístroj nikdy sami neotvírejte.
Pravidelně přístroj čistěte. 

Přístroj může být rušen zařízeními, které generují silné elektrické nebo magnetické 
pole. Může se jednat o mikrovlnné trouby, mobilní telefony, transformátory osvětlení 
apod.

                                                                   2



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


